[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2024 года                                                                                                       № 23/7
с. Нижние Бузули

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Нижнебузулинского сельсовета в муниципальную собственность Свободненского района

          На основании обращения главы Нижнебузулинского сельсовета от 24.06.2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области, Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Нижнебузулинского сельсовета в муниципальную собственность Свободненского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Дать согласие на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности Нижнебузулинского сельсовета, указанного в п.1 настоящего постановления, в муниципальную собственность Свободненского района.

3. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                    М.А. Велиц

Приложение к постановлению

Нижнебузулинского сельского

Совета народных депутатов

от 28.06.2024 № 23/7

Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Нижнебузулинского сельсовета в муниципальную собственность Свободненского района
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Нижнебузулинского сельсовета
	676431 Амурская область Свободненский район с. Нижние Бузули, ул.Ленина,32а,             ИНН2823000289

	котёл КВр-1,16

	Котельная, Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули,
	котёл КВр-1,16, 2024 года балансовая стоимость 736276,56 рублей